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
boenheten. Staking kan utføres via sluk eller andre installasjoner med avløp.  
Innvendige avløpsrør fra byggeår har nådd en høy alder og gir økt risiko for skader i  
tiden som kommer.
Anbefalte tiltak:
Pga sen avrenning fra sluk anbefales en kontroll /        utbedring av rørlegger.

Vannledninger. 
Oppsummering:
Vannrør er fra byggeåret, og har nådd en alder hvor det vil være økt risiko for lekkasjer
Anbefalte tiltak:
Vannledninger bør skiftes i forbindelse med fremtidig oppgradering av våtrom/       kjøkken.
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Elektrisk. 
Oppsummering:
Det er utført kontroll på det elektriske anlegget den 22.01.2025.
Avdekket mangler iht. rapporten er utbedret.
Rapporten ligger vedlagt i salgsoppgaven. 

Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til grunn for salget dersom ikke annet  
fremkommer av salgsoppgaven. Listen følger vedlagt salgsoppgaven. Det er full  
avtalefrihet om hva som skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis hvitevarer  
og/      eller annet teknisk utstyr medfølger, gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse. 

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

Parkering
I garasje og på egen gårdsplass

Forsikringsselskap
Eika

Diverse
Det vil ikke bli utført ytterligere flyttevask/       rydding av boligen/       eiendommen enn som  
forevist på visning.

Energi
Oppvarming
Elektrisk, varmepumpe, vedfyring. 

Energikarakter og energifarge
Oransje G



Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 5 750 000,‑

Kommunale avgifter per 2024
Kr 9 468,‑

Info kommunale avgifter
Kommunale gebyrer er en kombinasjon av forskudd, abonnement og enkeltgebyrer  
fakturert etter levert tjeneste. Vi kjenner ikke samlet gebyr for en eiendom for et år før  
året er omme. Tjenestene vil normalt ha en prisøkning hvert år, samt at forbruk på ulike  
tjenester kan variere fra år til år.

I tillegg kommer årsgebyr til Innhered renovasjon på kr. 6 449,‑.

Info eiendomsskatt
Det er pt. ingen eiendomsskatt i Stjørdal kommune.

Formuesverdi primær for 2023
Kr 1 309 612

Formuesverdi sekundær for 2023
Kr 5 238 447

Info vannavgift
Det er montert vannmåler i boligen, og det betales etter forbruk. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med Hegra Sparebank i Eika Alliansen om  
formidling av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et  
uforpliktende tilbud om finansiering.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 99, bruksnummer 318 i Stjørdal kommune.

Offentligrettslig pålegg
Brannslukkingsapparat er eldre enn 10 år. 

Tinglyste heftelser og rettigheter
Følgende er tinglyst på eiendommen:
Heftelser i eiendomsrett:
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1981/       13548‑1/       67 23.12.1981 ERKLÆRING/       AVTALE
RETTIGHETSHAVER: KNR: 5035 GNR: 99 BNR: 848
Byggetillatelse på nærmere angitt avstand.

GRUNNDATA
1956/       2937‑1/       67 28.09.1956 REGISTRERING AV GRUNN
Denne matrikkelenhet utskilt fra: KNR: 5035 GNR: 99
BNR: 10

2018/       209107‑1/       200 01.01.2018
OMNUMMERERING VED KOMMUNEENDRING
Tidligere:
KNR: 1714 GNR: 99 BNR: 318

EIENDOMMENS RETTIGHETER
Servitutter:
1981/       13548‑2/       67 23.12.1981 BESTEMMELSE OM BEBYGGELSE
Rettighet hefter i: KNR: 5035 GNR: 99 BNR: 848
Byggetillatelse på nærmere angitt avstand.

Ferdigattest/      brukstillatelse
Det foreligger godkjent byggemelding for tomannsbolig datert 14.09.1956.
Det foreligger godkjennelse fra Stjørdal Kommune for omgjøring fra tomannsbolig til  
enebolig, datert 13.12.1984.
Det foreligger byggemelding for garasje datert 16.10.1968. Denne viser til et  
garasjebygg på 32 kvm, ref vedlegg i salgsoppgaven. Dette avviker fra dagens løsning  
hvor garasjen er på 85 kvm. 
Det foreligger godkjennelse for omdisponering av loftsareal til ett soverom datert  
18.10.1968. Dagens innredning og bruk stemmer ikke overens med dette da loftet er  
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